

**Ejendomsselskabet
Kløvervej 71, Haderslev
ApS**
Kløvervej 71
6100 Haderslev
CVR-nr. 10141125

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2018

Dirigent

Navn: Steen Lampe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Kløvervej 71, Haderslev ApS

Kløvervej 71

6100 Haderslev

CVR-nr.: 10141125

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Niels Lampe

Steen Lampe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i og udlejning af ejendomme

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 550 t.kr. hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		828.938	808.714
Andre eksterne omkostninger		<u>(83.714)</u>	<u>(80.522)</u>
Driftsresultat		745.224	728.192
Andre finansielle omkostninger		<u>(39.985)</u>	<u>(53.201)</u>
Resultat før skat		705.239	674.991
Skat af årets resultat	2	<u>(155.168)</u>	<u>(163.876)</u>
Årets resultat		550.071	511.115
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		<u>450.071</u>	<u>411.115</u>
		550.071	511.115

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Investeringsjendomme		8.378.914	8.378.914
Materielle anlægsaktiver	3	8.378.914	8.378.914
Anlægsaktiver		8.378.914	8.378.914
Andre tilgodehavender		36.631	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.881	0
Tilgodehavender		39.512	0
Omsætningsaktiver		39.512	0
Aktiver		8.418.426	8.378.914

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.968.643	4.518.572
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>5.193.643</u>	<u>4.743.572</u>
Udskudt skat	4	<u>1.151.335</u>	<u>1.129.286</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.151.335</u>	<u>1.129.286</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.783.833</u>	<u>1.971.210</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.783.833</u>	<u>1.971.210</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	187.373	186.386
Skyldig selskabsskat		0	85.896
Anden gæld		<u>102.242</u>	<u>262.564</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>289.615</u>	<u>534.846</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.073.448</u>	<u>2.506.056</u>
Passiver		<u>8.418.426</u>	<u>8.378.914</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.518.572	100.000	4.743.572
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	450.071	100.000	550.071
Egenkapital ultimo	125.000	4.968.643	100.000	5.193.643

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>2</u>	

Virksomheden har ingen ansatte ud over direktionen.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	133.119	127.072
Ændring af udskudt skat	<u>22.049</u>	<u>36.804</u>
	<u>155.168</u>	<u>163.876</u>

	<u>Investe- rings- ejendomme kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>7.428.914</u>
Kostpris ultimo	<u>7.428.914</u>
Opskrivninger primo	<u>950.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>950.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.378.914</u>

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelse under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendomme udgør 8,9% pr. 31.12.2017 (8,0% pr. 31.12.2016). En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 473 t.kr.

Følgende afkastkrav er fastsat for ejendommene:

Industri- og logistikejendomme beliggende i Sydjylland 6,75-9,0% (vægtet gennemsnit 8,9%).

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne. Årets dagsværdiregulering udgør 0 kr.

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.158.059	1.136.464
Gældsforpligtelser	(6.724)	(7.178)
	1.151.335	1.129.286

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	187.373	186.386	1.783.833	1.024.359
	187.373	186.386	1.783.833	1.024.359

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.984.355 kr.
